
CAMPIONATO NAZIONALE MTB ESCURSIONISTICO per SOCIETA' UISP  2022
Circuito in piu' prove  con premiazione finale per società data dalla somma dei punteggi delle varie prove 

1 - Sab.      16    APRILE            CASALBORSETTI (Ra) piazza Marradi partec. 128

2 - Dom.    24   APRILE             Monte Subasio Spello (Pg) partec. 221

3 - Dom.      2    OTTOBRE        DOZZA IMOLESE (Bo) non fatta

4 - Dom.     9    OTTOBRE         TARANTO nessun partec

5 - Mart.      1    NOVEMBRE   MASSAFISCAGLIA (Fe) campo sportivo partec. 148
totale 497

PUNTEGGI: autogestito = 1 punto  -  Percorso corto per cicloturisti = 2 punti
percorso lungo = 3 punti . Si tiene conto del coefficiente di distanza per la classifica per Società 

LA PREMIAZIONE FINALE si farà al termine dell'ultima prova  Martedi' 1 Novembre 2022 ore 14 
a MASSAFISCAGLIA (Fe) durante il pranzo dell'ultima prova 

Info : 348 1115210  -  e-mail l.menegatti@uisp.it

premiazione finale per  SOCIETA'UISP  per chi partecipa a tutte le prove 
società premiate  scritte in verde 

società prov 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ totale pos prove

ASD SAMBI TEAM RA 42,00 0,00 0 0,00 0,00 42,00 1

ASD CICLO CLUB ESTENSE FE 24,00 0 0 0,00 12,00 36,00 2

CORRIFERRARA FE 0,00 0,00 0 0,00 33,00 33,00 1

A.S.D. UISP LE VENEZIE FE 12,00 0 0 0,00 15,00 27,00 2

PEDALE SPELLANO FOLIGNO PG 0,00 23 0 0,00 0,00 23,00 1

MASSESE CICLISTICA IMOLA 3,00 0 0 0,00 15,00 18,00 2

A.S.D. DOROBIKE TEAM FAENZA 15,00 0 0 0,00 3,00 18,00 2

PHONIX SQUADRA CORSE FE 0,00 0,00 0 0,00 15,00 15,00 1

TEAM BIKE LAGOSANTO A.S.D. FE 3,00 0,00 0 0,00 9,00 12,00 2



società prov 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ totale pos prove

DEKA RIDERS TEAM BIKE LUGO 6,00 0,00 0 0,00 6,00 12,00 2

BAMBANA BIKE BO 9,00 0 0 0,00 3,00 12,00 2

BAD TEAM ASD FC 9,00 0,00 0 0,00 3,00 12,00 2

TEAM PASSION FAENTINA LUGO 9,00 0 0 0,00 0,00 9,00 1

PEDALE BIANCONERO LUGO 9,00 0 0 0,00 0,00 9,00 1

ENDAS COMACCHIO FE 0,00 0,00 0 0,00 9,00 9,00 1

A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO LUGO 9,00 0 0 0,00 0,00 9,00 1

TEAM BORGHI RACING   A.S.D. FE 3,00 0,00 0 0,00 3,00 6,00 2

TEAM 9 UNIONE MO 0,00 0,00 0 0,00 6,00 6,00 1

SCBB MIGLIARINO FE 0,00 0 0 0,00 6,00 6,00 1

ROMAGNA CYCLING LUGO 0,00 0 0 0,00 6,00 6,00 1

RICCI CICLI FE 6,00 0,00 0 0,00 0,00 6,00 1

PROLIFE -NO DOPING TEAM PESCARA 3,00 0 0 0,00 3,00 6,00 2

PORTUENSE FE 0,00 0,00 0 0,00 6,00 6,00 1

NEW MOTOR BIKE  A.S.D. RE 3,00 0,00 0 0,00 3,00 6,00 2

CONSANDOLO FE 0,00 0,00 0 0,00 6,00 6,00 1

CICLI CONTI FIRENZE FI 0,00 6,00 0 0,00 0,00 6,00 1

BOMBARDIER SQUADRA CORSE A.S.D. IMOLA 6,00 0,00 0 0,00 0,00 6,00 1

A.S.D ONLYOFF DUE RUOTE BO 3,00 0 0 0,00 3,00 6,00 2

CICLISTICA SAN SEPOLCRO 0,00 5,00 0 0,00 0,00 5,00 1

VITAMINA TEAM FC 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

VIRTUS DOZZA ROUTIER IMOLA 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

UISP FERRARA FE 0,00 0,00 0 0,00 3,00 3,00 1

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA BO 3,00 0 0 0,00 0,00 3,00 1

SPEED BIKE BO 0,00 0,00 0 0,00 3,00 3,00 1

SACMI IMOLA 3,00 0 0 0,00 0,00 3,00 1

POLISPERTI FERMO FERMO 0,00 3 0 0,00 0,00 3,00 1

PEDALE STRACCO FABRIANO 0,00 3 0 0,00 0,00 3,00 1

PEDAL CLUB OFFICINA A PEDALI ASD RA 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

MONTEGIORGIO 0,00 3 0 0,00 0,00 3,00 1

MEDICINA BO 0,00 0,00 0 0,00 3,00 3,00 1

M B M MIGLIARO FE 0,00 0,00 0 0,00 3,00 3,00 1

GRUPPO T.N.T. RIMINI RN 0,00 3 0 0,00 0,00 3,00 1

GLORIE POL RA 3,00 0 0 0,00 0,00 3,00 1



società prov 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ totale pos prove

GCM MIGLIARINO FE 0,00 0,00 0 0,00 3,00 3,00 1

CRAL E. MATTEI ASD RA 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

CICLOBROCCHI SESTO IMOLESE A.S.D. IMOLA 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

BORELLO FORLI' 0,00 0,00 0 0,00 3,00 3,00 1

BITONE BO 0,00 0,00 0 0,00 3,00 3,00 1

ASD ZERO BIKE TEAM 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

ASD COTEKINO OFF ROAD RA 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE FAENZA 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

A.S.D. IMOLA BIKE IMOLA 3,00 0 0 0,00 0,00 3,00 1

CLASSIFICA TENENDO CONTO DI ALMENO 2 PROVE 

ASD CICLO CLUB ESTENSE FE 24,00 0 0 0,00 12,00 36,00 2 1^

A.S.D. UISP LE VENEZIE FE 12,00 0 0 0,00 15,00 27,00 2 2^

MASSESE CICLISTICA IMOLA 3,00 0 0 0,00 15,00 18,00 2 3^

A.S.D. DOROBIKE TEAM FAENZA 15,00 0 0 0,00 3,00 18,00 2 4^

TEAM BIKE LAGOSANTO A.S.D. FE 3,00 0,00 0 0,00 9,00 12,00 2 5^

DEKA RIDERS TEAM BIKE LUGO 6,00 0,00 0 0,00 6,00 12,00 2 6^

BAMBANA BIKE BO 9,00 0 0 0,00 3,00 12,00 2 7^

BAD TEAM ASD FC 9,00 0,00 0 0,00 3,00 12,00 2 8^

TEAM BORGHI RACING   A.S.D. FE 3,00 0,00 0 0,00 3,00 6,00 2 9^

PROLIFE -NO DOPING TEAM PESCARA 3,00 0 0 0,00 3,00 6,00 2 10^

NEW MOTOR BIKE  A.S.D. RE 3,00 0,00 0 0,00 3,00 6,00 2 11^

A.S.D ONLYOFF DUE RUOTE BO 3,00 0 0 0,00 3,00 6,00 2 12^

ASD SAMBI TEAM RA 42,00 0,00 0 0,00 0,00 42,00 1

CORRIFERRARA FE 0,00 0,00 0 0,00 33,00 33,00 1

PEDALE SPELLANO FOLIGNO PG 0,00 23 0 0,00 0,00 23,00 1

PHONIX SQUADRA CORSE FE 0,00 0,00 0 0,00 15,00 15,00 1

TEAM PASSION FAENTINA LUGO 9,00 0 0 0,00 0,00 9,00 1

PEDALE BIANCONERO LUGO 9,00 0 0 0,00 0,00 9,00 1

ENDAS COMACCHIO FE 0,00 0,00 0 0,00 9,00 9,00 1

A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO LUGO 9,00 0 0 0,00 0,00 9,00 1



società prov 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ totale pos prove

TEAM 9 UNIONE MO 0,00 0,00 0 0,00 6,00 6,00 1

SCBB MIGLIARINO FE 0,00 0 0 0,00 6,00 6,00 1

ROMAGNA CYCLING LUGO 0,00 0 0 0,00 6,00 6,00 1

RICCI CICLI FE 6,00 0,00 0 0,00 0,00 6,00 1

PORTUENSE FE 0,00 0,00 0 0,00 6,00 6,00 1

CONSANDOLO FE 0,00 0,00 0 0,00 6,00 6,00 1

CICLI CONTI FIRENZE FI 0,00 6,00 0 0,00 0,00 6,00 1

BOMBARDIER SQUADRA CORSE A.S.D. IMOLA 6,00 0,00 0 0,00 0,00 6,00 1

CICLISTICA SAN SEPOLCRO 0,00 5,00 0 0,00 0,00 5,00 1

VITAMINA TEAM FC 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

VIRTUS DOZZA ROUTIER IMOLA 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

UISP FERRARA FE 0,00 0,00 0 0,00 3,00 3,00 1

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA BO 3,00 0 0 0,00 0,00 3,00 1

SPEED BIKE BO 0,00 0,00 0 0,00 3,00 3,00 1
SACMI IMOLA 3,00 0 0 0,00 0,00 3,00 1

POLISPERTI FERMO FERMO 0,00 3 0 0,00 0,00 3,00 1

PEDALE STRACCO FABRIANO 0,00 3 0 0,00 0,00 3,00 1

PEDAL CLUB OFFICINA A PEDALI ASD RA 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

MONTEGIORGIO 0,00 3 0 0,00 0,00 3,00 1

MEDICINA BO 0,00 0,00 0 0,00 3,00 3,00 1

M B M MIGLIARO FE 0,00 0,00 0 0,00 3,00 3,00 1

GRUPPO T.N.T. RIMINI RN 0,00 3 0 0,00 0,00 3,00 1

GLORIE POL RA 3,00 0 0 0,00 0,00 3,00 1

GCM MIGLIARINO FE 0,00 0,00 0 0,00 3,00 3,00 1

CRAL E. MATTEI ASD RA 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

CICLOBROCCHI SESTO IMOLESE A.S.D. IMOLA 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

BORELLO FORLI' 0,00 0,00 0 0,00 3,00 3,00 1

BITONE BO 0,00 0,00 0 0,00 3,00 3,00 1

ASD ZERO BIKE TEAM 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

ASD COTEKINO OFF ROAD RA 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE FAENZA 3,00 0,00 0 0,00 0,00 3,00 1

A.S.D. IMOLA BIKE IMOLA 3,00 0 0 0,00 0,00 3,00 1


